EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2025 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

056/2025 - DISPENSA Nº 013/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de inseminação artificial de bovinos.
CONTRATADA: 59.665.717 SAMUEL HILARIO
MOREIRA MARINELLI - MEI, CNPJ nº 59.665.717/0001-03.
VALOR: R$ 16.072,50 (dezesseis mil setenta e dois reais e
cinquenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha
600 – 02100 20.608.0026.2092 339039. ASSINATURA:
26/03/20254. VIGÊNCIA: 26/03/2025 a 26/03/2026.
Borda da Mata – MG, 26 de março de 2025.
 
MATHEUS GABRILLI RIBEIRO DE MENEZES
Departamento Municipal de Agricultura, Pecuária e